Nº 238, quarta-feira, 13 de dezembro de 2017 49ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017121300049

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 592, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 311,
de 11/12/2017, da Secretaria-Geral da Presidência, resolve:

1 - Designar a servidora ANA CLAUDIA COSTA MELO
ARAUJO, código 27425, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Copa e Cozinha, para exercer a função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Presidente Ives Gandra da Silva Martins Filho, ficando dispensada
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete
da Presidência.

2 - Designar a servidora MARIANA SOUSA CURVO DA
COSTA E SILVA, código 50577, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, do Gabinete da Presidência, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Ouvidoria.

3 - Designar a servidora ANGELICA MARIA DA SILVA
MARQUES, código 8241, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4,
da Ouvidoria, ficando dispensada da função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pre-
sidente Ives Gandra da Silva Martins Filho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 593, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 202, de
12/12/2017, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

Designar o servidor ANDRE LUCIANO DE OLIVEIRA
MARRA, código 61230, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO